
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Szám: I/F/ /2021 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült, Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. január 28. napján 10:00 
órakor, a Polgármesteri Hivatal Polgármesteri Tárgyalójában (7100 Szekszárd, Béla király tér 
8.) megtartott döntéshozatali üléséről. 
 
Megjelentek: 

1. A képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva: Ács Rezső polgármester 
2. Tanácskozási joggal: dr. Gábor Ferenc jegyző, Zaják Rita önkormányzati tanácsnok, 

Gyurkovics János alpolgármester 
3. Weisz Gábor önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 

 
Előzmények: 
Magyarország Kormánya, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. 
rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-
CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség, a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 
rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 
melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja, az ott 
megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 
bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 
hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Fentiekre tekintettel Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, Szekszárd Megyei Jogú 
Város Közgyűlésének a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, az alábbi ügyekben hoz döntést. 
  



N A P I R E N D 
 

1. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 004 
TÁRGY: Javaslat a TOP-6.2.1-15-SE1-2016-00002 Kadarka utcai mini bölcsőde c. 
pályázat vonatkozásában megállapodás jóváhagyására 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
2. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 006 

TÁRGY: Kérelem önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan vételére 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 007 

TÁRGY: Javaslat közterület elnevezésére 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
4. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 008 

TÁRGY: Javaslat a „Közép-Duna menti térségfejlesztési feladatok ellátása” című 
támogatási konstrukció keretében támogatott „Szekszárd Megyei Jogú Város kapcsán 
TOP projekt többletforrás igény” című kérelem TKI-KEDV/7-5/2019 (TKI-KEDV/9-
7/2020) azonosító számú támogatói okiratának módosítására 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
5. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 009 

TÁRGY: Dr. Gujás Erika ifjúsági orvos kérelme 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
6. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 021 

TÁRGY: Javaslat a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítására 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
7. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 022 

TÁRGY: Javaslat a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. alapító okiratának módosítása 
tárgyában 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
8. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 029 

TÁRGY: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és fenntartásában működő 
intézményei 2019. évi költségvetési maradványuk korrekcióinak elfogadása 
ELŐTERJESZTŐ: Tamási Anna igazgatóságvezető 

 
9. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 031 

TÁRGY: Javaslat a 11. számú felnőtt háziorvosi körzet vállalkozó orvossal történő 
ellátására 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
10. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 032 



TÁRGY: Javaslat közterület elnevezésére 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
11. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 034 

TÁRGY: Javaslat az „Országos Bringapark Programhoz” kapcsolódó pályázat 
benyújtására 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
12. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 036 

TÁRGY: Kérelem önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan vételére 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
13. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 038 

TÁRGY: Javaslat a használt sütőolaj-begyűjtési hálózathoz való csatlakozáshoz 
ELŐTERJESZTŐ: Zaják Rita önkormányzati tanácsnok 

 
14. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 033 

TÁRGY: Javaslat tervezési szerződés egyezséggel történő megszüntetéséről 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
15. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 035 

TÁRGY: Javaslat a TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárdi Baka 
István Általános Iskola energetikai korszerűsítése” című projekt vonatkozásában 
támogatási szerződésmódosítás kezdeményezésére 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
16. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 037 

TÁRGY: Javaslat az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében a „Tisztítsuk meg 
az Országot!" Projekt 2020. évben megvalósítandó I. üteme tárgyú, ITM által 
meghirdetett pályázaton való részvételre 
ELŐTERJESZTŐ: Zaják Rita önkormányzati tanácsnok 

 
17. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 054 

TÁRGY: Javaslat a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
18. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 047 

TÁRGY: Javaslat a Bodnár Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés módosítására 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
19. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 064 

TÁRGY: Javaslat a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítványhoz pályázat 
benyújtására „Buszvárok felújítása Szekszárdon” címmel 
ELŐTERJESZTŐ: Gyurkovics János alpolgármester 

 
Zárt ülésre vonatkozó iratkezelési szabályok szerint kezelendő! 
 



20. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 023 
TÁRGY: Kérelem önkormányzati bérlakás használatának vonatkozásában 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
21. AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 030 

TÁRGY: Önkormányzati ingatlanok értékesítésére meghirdetett pályázatok elbírálása 
ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
D Ö N T É S H O Z A T A L 

 
1. Javaslat a TOP-6.2.1-15-SE1-2016-00002 Kadarka utcai mini bölcsőde c. pályázat 
vonatkozásában megállapodás jóváhagyására 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

66/2021. (I.28.) határozata 
a TOP-6.2.1-15-SE1-2016-00002 Kadarka utcai mini bölcsőde c. 

pályázat vonatkozásában megállapodás jóváhagyásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljáró - Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően dönt arról, hogy 
 
1. a melléklet szerinti, többlettámogatás átadásáról szóló 

megállapodást jóváhagyja; 
 



Határidő:  2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 

Határidő:  a döntést követő 14 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

66/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
A TOP-6.2.1-15-SE1-2016-00002 Kadarka utcai mini bölcsőde 
létrehozása c. pályázat vonatkozásában szükséges a 
megállapodás jóváhagyása, mert a projekt megvalósult és minél 
hamarabb zárni kell a projektet, ehhez viszont a 
többlettámogatás átvezetéséről döntés javasolt. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 
CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
2. Kérelem önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan vételére 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 



bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

67/2021. (I.28.) határozata 
az önkormányzati tulajdonban lévő Szekszárd 15650 hrsz-ú 

ingatlan értékesítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően 
 
1. úgy dönt, hogy a jövőbeni fejlesztési lehetőségekre 

tekintettel nem kívánja értékesíteni a Szekszárd 15650 hrsz-
ú, 2195 m2 alapterületű, kivett beépítetlen terület 
megnevezésű önkormányzati ingatlant. 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a döntésről 

tájékoztassa a vételi ajánlatot tevő KOLLER-SZILIKÁT Kft-t. 
 

Határidő: a döntéshozatalt követő 5. nap 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

67/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon körbe, 
melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
A döntés Szekszárd Város jövőbeni fejlesztéseire való tekintettel, 
a KOLLER-SZILIKÁT Kft. által tett vételi kérelemre született. 
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. 
§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás 
elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 



figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 
3. Javaslat közterület elnevezésére 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 
rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
68/2021. (I.28.) határozata 

közterület elnevezéséről 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd 
Megyei Jogú Város polgármestere a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai 
véleményének frakcióvezetők útján történő kikérését 
követően dönt arról, hogy 
 
1. a Szekszárd 0840/26 hrsz-ú út nevét az alábbiak szerint 

állapítja meg: 
 

„Tabu-hegy utca” 
 
2. felhívja a jegyzőt, hogy lássa el a közterület elnevezésével 

kapcsolatos hatósági és egyéb szervezési feladatokat. 
 
Határidő: 

a. 2/1. A közterületelnevezéssel kapcsolatos 
hirdetmény közzététele: 2021. február 10. 

b. 2/2. Házszámok határozattal történő megállapítása: 
2021. február 28. 



c. 2/3. Házszámok KCR -ben történő rögzítése: 2021. 
március 20. 

d. 2/4. Utca- és házszámtáblák megrendelése: 2021. 
március 20. 

e. 2/5. Illetékes Okmányiroda, a közüzemi szervek 
értesítése a változásról: 2021. március 20. 

f. 2/6. Utca- és házszámtáblák kihelyezése: 2021. április 
30. 

 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. január 28. napján közzétett 
68/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Egy, az érintett út mentén ingatlannal rendelkező Ügyfél 
kezdeményezte az út elnevezését, melyre lakcím létesítése 
(bejelentkezés), valamint vállalkozás címének megállapítása 
miatt van szükség. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 
CXXVIII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
4. Javaslat a „Közép-Duna menti térségfejlesztési feladatok ellátása” című támogatási 
konstrukció keretében támogatott „Szekszárd Megyei Jogú Város kapcsán TOP projekt 
többletforrás igény” című kérelem TKI-KEDV/7-5/2019 (TKI-KEDV/9-7/2020) azonosító 
számú támogatói okiratának módosítására 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 



 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

69/2021. (I.28.) határozata 
a „Közép-Duna menti térségfejlesztési feladatok ellátása” című 
támogatási konstrukció keretében támogatott „Szekszárd 
Megyei Jogú Város kapcsán TOP projekt többletforrás igény” 
című kérelem TKI-KEDV/7-5/2019 (TKI-KEDV/9-7/2020) 
azonosító számú támogatói okiratának módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően 
 
1. dönt a „Szekszárd Megyei Jogú Város kapcsán TOP projekt 

többletforrásigény” című támogatásra vonatkozó támogatói 
okirat módosítási kérelemének benyújtásáról a határozat 
melléklete szerinti tartalommal; 

 
Határidő: 2021. január 18. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szerződés módosítási 

kérelem benyújtásával kapcsolatos feladatok ellátására; 
 

Határidő: 2021. január 20. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy GVB elnöke, a PB 

elnöke és a Tanácsnok bevonásával készítsen javaslatot a 
2021. évi PIP támogatási igény tartalmáról, majd azt terjessze 
a Közgyűlés elé. 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 



Zaják Rita tanácsnok 
Bomba Gábor GVB elnök 
Máté Péter PB elnök 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

69/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Az intézkedés elmaradása esetén a „Közép-Duna menti 
térségfejlesztési feladatok ellátása” című támogatási 
konstrukció keretében támogatott „Szekszárd Megyei Jogú 
Város kapcsán TOP projekt többletforrás igény” című projektben 
jogosulatlanul igénybe vett költségvetési támogatással 
összefüggésben keletkező visszafizetési kötelezettség 
keletkezhet. 
 
Egy projekt több forrásból is részesülhet támogatásban, de több 
forrás nem finanszírozhatja ugyanazt az elszámolható költséget, 
azaz az egyes költségek elszámolása alkalmával nem valósulhat 
meg kettős finanszírozás. TOP-6.2.1-15-SE1-2016-00002 
azonosító számú „Kadarka utcai mini bölcsőde létrehozása” című 
projekt, a TOP-6.6.1-16-SE1-2017-00003 azonosítószámú, 
„Ügyeleti Központ kialakítása” című projekt, a TOP-6.6.1-15-SE1-
2016-00001 azonosítószámú „Egészségügyi alapellátás 
infrastrukturális fejlesztése Szekszárd, Wigand tér 1-2. sz. alatt” 
című projekt támogatási szerződéseinek módosítása a 
többlettámogatás jóváhagyása kapcsán megtörtént, míg a TOP-
6.6.1-16-SE1-2017-00001 azonosító számú „Új orvosi rendelő 
létrehozása” című projekt vonatkozásában a támogatási 
szerződéstől való elállást Támogató jóváhagyta, a támogatás 
visszafizetésre került. A hatályba lépett módosított támogatási 
szerződések miatt azonnal szükséges a „Szekszárd Megyei Jogú 
Város kapcsán TOP projekt többletforrás igény” című projekt 
támogatói okiratának módosítása. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 
CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon 



esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
5. Dr. Gujás Erika ifjúsági orvos kérelme 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

70/2021. (I.28.) határozata 
Dr. Gujás Erika ifjúsági orvos kérelméről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően 
 
1. dönt arról, hogy Dr. Gujás Erikát, az 1. számú ifjúsági orvosi 

körzet orvosát 2021. január 1. napjától a munka 
törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény szerinti 
munkajogviszony keretében foglalkoztatja.  

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt és az Egészségügyi 

Gondnokságot a munkajogviszony létesítéséhez szükséges 
intézkedések megtételére. 

 



Határidő: 2021. január 31. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 
  Lovrity Attiláné gondnokságvezető 

 
3. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi 

Gondnokságának létszámát 1 fővel megemeli. 
 

Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozat 3. pontja 

szerinti létszámemelést az önkormányzat, illetve az 
Egészségügyi Gondnokság 2021. évi költségvetésébe építse 
be. 

 
Határidő: 2021. március 15. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

70/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: 
koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
 
Dr. Gujás Erika 2021. január 4. napján érkezett kérelmében – az 
egészségügyi szolgálati jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény 
hatályba lépésre tekintettel – kérte az önkormányzatot, hogy a 
jövőben közalkalmazotti vagy munkajogviszony keretében 
láthassa el az iskolaorvosi feladatokat. Az egészségügyi szolgálati 
jogviszonyról szóló 2020. évi C. törvény (a továbbiakban: Eszjtv.), 
valamint az egészségügyi dolgozók és egészségügyben dolgozók 
jogviszonyával kapcsolatos egyes kérdésekről szóló 530/2020. 
(XI.28.) Korm.rendelet alapján ugyanis 2020. március 1. napjával 



az állam és az önkormányzat fenntartásában lévő egészségügyi 
szolgáltatónál foglalkoztatott közalkalmazott és munkavállaló 
jogviszonya egészségügyi szolgálati jogviszonnyá alakul át, amely 
alapján mind az alapellátásban, mind a szakellátásban dolgozó 
egészségügyi dolgozók bére jelentősen megemelkedik. Annak 
érdekében, hogy a másik ifjúsági orvoshoz, Dr. Pappné Dr. Bisof 
Ilonához hasonlóan Dr. Gujás Erikára is kiterjedjen az Eszjtv. 
hatálya, Dr. Gujás Erikát is a Munka Törvénykönyvéről szóló 
2012. évi I. törvény szerinti munkajogviszony keretében 
szükséges foglalkoztatni, melyhez az Egészségügyi Gondnokság 
létszámát is megemelni szükséges. Az Eszjtv. szerinti határidőkre 
tekintettel a határozati javaslatban foglalt döntés meghozatala 
nem halaszható későbbi időpontra. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
6. Javaslat a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának 
módosítására 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 



Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
71/2021. (I.28.) határozata 

a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás Társulási 
Megállapodásának módosításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 
1. jóváhagyja a Magyar Zarándokút Önkormányzati Társulás 

Társulási megállapodásának módosítását a határozat 
melléklete szerinti tartalommal és formában; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a döntésről értesítse a 

társulási munkaszervezeti feladatait ellátó hivatalt; 
 

Határidő: A döntéshozatalt követő 5 munkanapon belül 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
3. dönt a társulási megállapodás módosításának aláírásáról. 
 

Határidő: A társulási megállapodás módosításának 
megküldését követő 3 munkanapon belül 

Felelős: Ács Rezső polgármester 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. január 28. napján közzétett 
71/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a 
veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi rendelkezések 



önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást 
adott ki, melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket 
arról, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-
testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az 
ott megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a 
képviselő-testület, sem a bizottságok ülésének a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-
testület valamennyi hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a 
képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX 
törvény 88. § (2) bekezdése alapján „A társulásban részt vevő 
képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel 
hozott döntése szükséges a társulási megállapodás 
jóváhagyásához, módosításához vagy a társulás 
megszüntetéséhez.” 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 
CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
7. Javaslat a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. alapító okiratának módosítása tárgyában 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 



Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

72/2021. (I.28.) határozata 
a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. alapító okiratának 

módosításáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően dönt arról, hogy 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

804/2020.(XII.31.) határozatában foglalt alapítói határozat 1. 
pontjának a.) és b.) részt megelőző első fordulatának 
alábbiak szerinti módosításáról: 
„1. úgy dönt, hogy a Kormány 2005/2020. (XII.24.) számú 
határozatának 1. számú mellékletében Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata részére megállapított 
1.000.000.0000,- Ft összegű önkormányzati feladatok 
ellátása, önkormányzati feladatok megvalósítása részben 
pénzeszközátadás támogatási cél megjelölésű támogatási 
összegből Szekszárdi Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű 
Társaság részére 102.000.000,- Ft összeget bocsát a 
rendelkezésére az alábbiak szerint:” 

 
2. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

804/2020.(XII.31.) határozatában foglalt alapítói határozat 7. 
pontjának alábbiak szerinti módosításáról: 

 
„7. úgy dönt, hogy a jelen határozat 1.a. pontjában rögzített 
törzstőkeemelésre tekintettel az alapító okirat 5. „A 
társaság törzstőkéje” és a „6. A tagok törzsbetétje pontját” 
az alábbi szövegezésre módosítja:  

 
„5. A társaság törzstőkéje: 

 
A társaság törzstőkéje:  



429.270.000.- Ft, azaz Négyszázhuszonkilencmillió-
kettőszázhetvenezer forint, amelyből 429.170.000,- Ft azaz 
négyszázhuszonkilencmillió-egyszázhetvenezer Forint nem 
pénzbeli betét, 100.000,- Ft azaz Egyszázezer Forint 
pénzbeli betét. 

 
6. A tagok törzsbetétje: 

 
A társaság tagjának törzsbetétje: 
429.270.000.- Ft, azaz Négyszázhuszonkilencmillió-
kettőszázhetvenezer forint, amelyből 429.170.000,- Ft azaz 
négyszázhuszonkilencmillió-egyszázhetvenezer Forint nem 
pénzbeli betét, 100.000,- Ft azaz Egyszázezer Forint 
pénzbeli betét.  

 
Az Alapító 72/2021. (I.28.) számú döntésével elhatározott 
törzstőke emelés 100.000,- Ft azaz Egyszázezer Forint 
összegű pénzbeli betét szolgáltatásával történő törzstőke 
emelése során a pénzbeli betét összegét  a 
változásbejegyzési kérelem benyújtásáig átutalással a 
társaság rendelkezésére bocsátja. 

 
Az Alapító Okiratban meghatározott nem pénzbeli vagyoni 
hozzájárulást a tag teljes egészében teljesítette. 

 
A nem pénzbeli betétet - az Alapító Okirat elválaszthatatlan 
részét képező - apportlista tartalmazza.” 

 
3. dönt a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. – jelen határozat 

mellékletét képező – módosításokkal egységes szerkezetű 
alapító okiratának elfogadásáról és egyúttal felhívja és 
felhatalmazza az ügyvezetőt a jelen határozat mellékletét 
képező módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító 
okirat aláírására, 

 
Határidő:  

a. fordulat: döntéshozatal napja 
b. fordulat: döntéshozatal napját követő 5 munkanap 

Felelős:  
a. fordulat: Ács Rezső polgármester 
b. fordulat:  Bartal Zoltán, a Szekszárdi Vagyonkezelő 

Kft. ügyvezetője 
 
4. felhívja az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a hiánypótló 

végzésben foglaltak határidőre történő teljesítéséről. 
 

Határidő: 2021. február 23. 



Felelős: Bartal Zoltán, a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 
ügyvezetője 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

72/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: 
koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
 
A Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. jogi képviselője útján előírt 
határidőn belül kezdeményezte a törzstőkeemelés 
cégnyilvántartási átvezetésére vonatkozó eljárás megindítását. 
Az eljárás során a cégbíróság hiánypótlás teljesítésére vonatkozó 
végzést bocsátott ki, melynek teljesítési határideje kötött, a 
teljesítés elmaradása az eljárás meghiúsulását eredményezné. A 
törzstőke emelése a Belügyminisztérium támogatásából 
valósult, a cégbírósági átvezetés az elszámolás tárgyát képezi, a 
határozat meghozatala a veszélyhelyzet időtartama alatt kiemelt 
jelentőséggel bír. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az 
Mötv. 9.§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 



8. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és fenntartásában működő intézményei 
2019. évi költségvetési maradványuk korrekcióinak elfogadása 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

73/2021. (I.28.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és 

fenntartásában működő intézményei 2019. évi költségvetési 
maradványuk korrekcióinak elfogadásáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően 
 
1. dönt arról, hogy az államháztartás számviteléről szóló 

4/2013. (I.11.) Korm. rendelet és a Beruházás Előkészítési 
Alap felhasználásáról szóló 233/2018. (XII.6.) Korm. rendelet 
módosításáról szóló 678/2020. (XII.28.) Korm. rendelet 8.§-a 
alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
elfogadott 2019. évi költségvetési maradványának mínusz 
90.660.496 Forint korrekcióját jóváhagyja; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 



2. dönt arról, hogy az államháztartás számviteléről szóló 
4/2013. (I.11.) Korm. rendelet és a Beruházás Előkészítési 
Alap felhasználásáról szóló 233/2018. (XII.6.) Korm. rendelet 
módosításáról szóló 678/2020. (XII.28.) Korm. rendelet 8.§-a 
alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Polgármesteri Hivatala elfogadott 2019. évi költségvetési 
maradványának mínusz 1.925.889 Forint korrekcióját 
jóváhagyja; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. dönt arról, hogy az államháztartás számviteléről szóló 

4/2013. (I.11.) Korm. rendelet és a Beruházás Előkészítési 
Alap felhasználásáról szóló 233/2018. (XII.6.) Korm. rendelet 
módosításáról szóló 678/2020. (XII.28.) Korm. rendelet 8.§-a 
alapján Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten elfogadott 
2019. évi költségvetési maradványának mínusz 291.178 
Forint korrekcióját jóváhagyja; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
4. dönt arról, hogy az államháztartás számviteléről szóló 

4/2013. (I.11.) Korm. rendelet és a Beruházás Előkészítési 
Alap felhasználásáról szóló 233/2018. (XII.6.) Korm. rendelet 
módosításáról szóló 678/2020. (XII.28.) Korm. rendelet 8.§-a 
alapján Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda elfogadott 2019. évi 
költségvetési maradványának mínusz 219.085 Forint 
korrekcióját jóváhagyja; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. dönt arról, hogy az államháztartás számviteléről szóló 

4/2013. (I.11.) Korm. rendelet és a Beruházás Előkészítési 
Alap felhasználásáról szóló 233/2018. (XII.6.) Korm. rendelet 
módosításáról szóló 678/2020. (XII.28.) Korm. rendelet 8.§-a 
alapján Wosinszky Mór Megyei Múzeum elfogadott 2019. évi 
költségvetési maradványának plusz 3.209.640 Forint 
korrekcióját jóváhagyja; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
6. dönt arról, hogy az államháztartás számviteléről szóló 

4/2013. (I.11.) Korm. rendelet és a Beruházás Előkészítési 



Alap felhasználásáról szóló 233/2018. (XII.6.) Korm. rendelet 
módosításáról szóló 678/2020. (XII.28.) Korm. rendelet 8.§-a 
alapján Tolna Megyei Illyés Gyula Könyvtár elfogadott 2019. 
évi költségvetési maradványának plusz 5.596 Forint 
korrekcióját jóváhagyja; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
7. dönt arról, hogy az államháztartás számviteléről szóló 

4/2013. (I.11.) Korm. rendelet és a Beruházás Előkészítési 
Alap felhasználásáról szóló 233/2018. (XII.6.) Korm. rendelet 
módosításáról szóló 678/2020. (XII.28.) Korm. rendelet 8.§-a 
alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Városi Bölcsődéje elfogadott 2019. évi költségvetési 
maradványának mínusz 121.614 Forint korrekcióját 
jóváhagyja; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
8. dönt arról, hogy az államháztartás számviteléről szóló 

4/2013. (I.11.) Korm. rendelet és a Beruházás Előkészítési 
Alap felhasználásáról szóló 233/2018. (XII.6.) Korm. rendelet 
módosításáról szóló 678/2020. (XII.28.) Korm. rendelet 8.§-a 
alapján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
Egészségügyi Gondnoksága elfogadott 2019. évi 
költségvetési maradványának mínusz 140.330 Forint 
korrekcióját jóváhagyja; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
9. dönt arról, hogy a korrigált maradványt az intézmények a 

könyvelésükben a 38/2013. (IX.19.) NGM rendelet 1. 
melléklet XII. Gazdasági események elszámolásai fejezet 
szerint rendezik; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
10. dönt a 2019. évi maradvány korrekciójáról szóló 

jegyzőkönyvek aláírásáról a határozat melléklete szerinti 
tartalommal és formában. 

 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 



 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

73/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
A Magyar Államkincstár TOL-ÁHI/64-2/2020. iktatószámú 
levelében tájékoztatást adott a 678/2020. (XII.28.) Korm. 
rendeletben szabályozott, a korábbi években tévesen 
megállapított költségvetési maradvány kezeléséről.  
 
2020. évben egyszeri lehetőség nyílik a 2019. évi maradvány 
2020. évi igénybevétele számviteli elszámolása során 
alkalmazandó korrekció végrehajtására. 
 
Az Áhsz. 56/A. §-a alapján a maradványkorrekcióról 
jegyzőkönyvet kell készíteni, melyet az irányító szerv, illetve a 
Kincstár részére legkésőbb 2021. január 31-éig meg kell küldeni, 
továbbá a maradványkorrekcióra vonatkozó könyvelési tételeket 
a 2020. 12.havi időközi költségvetési jelentés 
adatszolgáltatásban már szerepeltetni szükséges. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
9. Javaslat a 11. számú felnőtt háziorvosi körzet vállalkozó orvossal történő ellátására 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 



Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

74/2021. (I.28.) határozata 
a 11. számú felnőtt háziorvosi körzet vállalkozó orvossal 

történő ellátásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően 
 
1. dönt arról, hogy a 11. számú felnőtt háziorvosi körzet 

(Szekszárd, Csatári u. 1.) működtetését 2021. március 1. 
napjától vállalkozásba adja a Spirit-Vitality Kft-nek.  

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. Dr. Krizsánné Dr. Juhász Emília közalkalmazotti jogviszonyát 

2021. február 28. napjával megszünteti, és a Spirit-Vitality 
Kft-vel (képviseli: Dr. Krizsánné Dr. Juhász Emília ügyvezető 
háziorvos) 2021. március 1-jei hatállyal a 11. számú felnőtt 
háziorvosi körzet ellátására vonatkozóan területi ellátási 
kötelezettség mellett feladat-ellátási szerződést köt a 
határozat melléklete szerinti tartalommal. 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt és az Egészségügyi 

Gondnokságot a körzet átadásával kapcsolatos intézkedések 
megtételére. 

 
Határidő: 2021. február 10. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

Lovrity Attiláné Egészségügyi Gondnokság 
vezetője 



 
4. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi 

Gondnokságának létszámát 3 fővel csökkenti. 
 

Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 3. pont szerinti 

létszámcsökkentést építse be az Önkormányzat, illetve az 
Egészségügyi Gondnokság 2021. évi költségvetésébe. 

 
Határidő: 2021. március 15. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

74/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: 
koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
 
Dr. Krizsánné Dr. Juhász Emília 2020. január 14. napján érkezett 
kérelmében bejelentette, hogy a háziorvosi szakképesítést 
megszerezte, és 2021. március 1. napjától a 11. számú felnőtt 
háziorvosi körzet ellátásáról vállalkozó orvosként kíván 
gondoskodni. Erre tekintettel kéri az önkormányzatot, hogy 
háziorvosi szolgáltatás ellátására kössön feladat-ellátási 
szerződést az általa képviselt Spirit-Vitality Kft-vel. Annak 
érdekében, hogy a háziorvosi körzetre járó állami finanszírozást 
2021. március 1. napjától a doktornő megkapja, az 
önkormányzat és a Spirit-Vitality Kft-vel kötött szerződést 
legkésőbb 2021. február 10. napjáig meg kell küldeni a Nemzeti 
Egészségbiztosítási Alapkezelő részére. 
 



Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
10. Javaslat közterület elnevezésére 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

75/2021. (I.28.) határozata 
közterület elnevezéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően dönt arról, hogy 
 
1. a Szekszárd 0630 hrsz-ú út nevét az alábbiak szerint állapítja 

meg: 



 
Virág völgy 

 
2. Felhívja a Jegyzőt, hogy lássa el a közterület elnevezésével 

kapcsolatos hatósági és egyéb szervezési feladatokat. 
 

Határidő:  
a. 2/1. A közterületelnevezéssel kapcsolatos hirdetmény 

közzététele: 2021. február 15. 
b. 2/2. Házszámok határozattal történő megállapítása: 

2021. március 31. 
c. 2/3. Házszámok KCR -ben történő rögzítése: 2021. április 

30. 
d. 2/4. Utca- és házszámtáblák megrendelése: 2021. április 

30. 
e. 2/5. Illetékes Okmányiroda, a közüzemi szervek 

értesítése a változásról: 2021. április 30. 
f. 2/6. Utca- és házszámtáblák kihelyezése: 2021. június 15. 

 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

75/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Egy, az érintett út mentén ingatlannal rendelkező Ügyfél 
kezdeményezte az út elnevezését, melyre lakcím létesítése 
(bejelentkezés), valamint a könnyebb tájékozódás miatt van 
szükség. A beérkezett javaslatok/vélemények, a lefolytatott 
helyszíni szemlén tapasztaltak alapján megállapítható, hogy 
számos ingatlant, illetve azok tulajdonosát érinti a 
közterületelnevezés, amely nélkülözhetetlen ahhoz, hogy az itt 
lakók lakcímüket hivatalosan bejelenthessék. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 
CXXVIII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 



 
11. Javaslat az „Országos Bringapark Programhoz” kapcsolódó pályázat benyújtására 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

76/2021. (I.28.) határozata 
az „Országos Bringapark Programhoz” kapcsolódó pályázat 

benyújtásáról 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével  
 
1. dönt az Országos Bringapark Program pályázaton való 

részvételről, a Baka István Általános Iskola mellett található 
bringapálya modernizálása érdekében; 

 
Határidő: 2021. január 29. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. a pályázat megvalósításához szükséges önerő összegét, 

10.000.000 Ft-ig biztosítja, a Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2021. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló 
51/2020.(XII.30.) önkormányzati rendelet 2 §. rendelkezése 
alapján a 2021. évi költségvetésről szóló rendelet 2. sz. 
melléklet 656 Beruházások sora terhére; 



 
Határidő: 2021. január 29. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. felkéri a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökét, 

hogy a 2.) pontban foglaltakra figyelemmel tegyen javaslatot 
a beruházás műszaki tartalmára, annak alátámasztásához 
szükséges költségvetést terjessze a Közgyűlés elé. 

 
Határidő: 2021. február 10. 
Felelős: Bomba Gábor GVB elnök 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

76/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Az önkormányzat biztosítani kívánja az extrém kerékpársport 
szerelmeseinek a megfelelő körülményeket. Ehhez kiváló 
lehetőséget kínál az Országos Bringapark Program, mely 50 %-os 
támogatást nyújt az ilyen irányú fejlesztésekhez. Tekintettel 
arra, hogy a pályázat benyújtásának határideje 2021. február 28., 
így szükséges döntést hozni a pályázaton való részvételről és a 
szükséges önerő biztosításáról. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 
CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
12. Kérelem önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan vételére 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 



A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

77/2021. (I.28.) határozata 
az önkormányzati tulajdonban lévő Szekszárd 1062hrsz-ú 

ingatlan értékesítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetők útján történő kikérését követően 
 
1. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy - figyelemmel az 

önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 31/2004. (XII.1.) önkormányzati 
rendeletben foglaltakra - készítse elő a Szekszárd 1062 hrsz-
ú, 796 m2 alapterületű, kivett udvar és gazdasági épület 
megnevezésű ingatlan értékesítésére vonatkozó részletes 
pályázati felhívást, melynek keretében készíttessen az 
ingatlanra forgalmi értékbecslést; 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a pályázati felhívást 

készítse el és azt terjessze a döntéshozó elé jóváhagyásra. 
 

Határidő: 2021. február 28. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

77/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 



évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon körbe, 
melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
A döntés Tarrósi Péter által beadott vételi kérelemre, az 
önkormányzat üzleti, forgalomképes vagyonának, mint nemzeti 
vagyonnak felelős módon történő hasznosítása érdekében 
született. 
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. 
§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás 
elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 
figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 
13. Javaslat a használt sütőolaj-begyűjtési hálózathoz való csatlakozáshoz 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

78/2021. (I.28.) határozata 
a lakossági használt sütőolaj begyűjtés megszervezéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével  
 



1. jóváhagyja, hogy a mellékelt tartalommal az önkormányzat 
szolgáltatási szerződést kössön a Biotrans Kft- vel (2045 
Törökbálint, külterület 0152/12 hrsz.) a lakossági használt 
sütőolaj- és zsiradékgyűjtési pontok létesítésére, szolgáltatás 
igénybevételére; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a gyűjtőpontok kijelölésére. 
 

Határidő: 2021. február 15. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

78/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon körbe, 
melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
A Biotrans Kft. kereste meg az önkormányzatot egy olyan 
használt sütőolaj begyűjtésére irányuló lehetőséggel, amely az 
ország több településén már megfelelően működik. Az Alisca 
Terra Nonprofit Kft. korábbi években gyűjtőjáratot tartott fenn a 
használt sütőolaj begyűjtésére, azonban ezt a tevékenységet 
már megszüntette. Az ajánlat szerint az önkormányzattól 
költségvetési forrást nem igényelne a szolgáltatás 
megrendelése, sőt a begyűjtő 25.- Ft/kg összeget fizet, amit 
esetleg azon közintézmények részére lehetne átadni, akik részt 
vesznek a programban – ösztönözve ezzel őket is arra, hogy 
minél inkább népszerűsítsék ezt a lehetőséget. 
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. 
§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás 
elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 
figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 
14. Javaslat tervezési szerződés egyezséggel történő megszüntetéséről 
 
dr. Gábor Ferenc: 



Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

79/2021. (I.28.) határozata 
tervezési szerződés egyezséggel történő megszüntetéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetőkön keresztüli kikérését követően, felkéri a 
Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökét, hogy a 
főépítésszel egyeztetve, a vállalkozó által átadott adatok 
megismerését követően, tegyenek javaslatot a szerződés 
megszüntetésének tárgyában. 
 
Határidő: 2021. február 10. 
Felelős: Bomba Gábor GVB elnök 
  Herr Teréz főépítész 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. január 28. napján közzétett 
79/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 



állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 
Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 
 
A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a 
veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi rendelkezések 
önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást 
adott ki, melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket 
arról, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-
testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az 
ott megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a 
képviselő-testület, sem a bizottságok ülésének a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-
testület valamennyi hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a 
képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának „Tervezési 
szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Településképi Arculati 
Kézikönyvének és településképi rendeletének elkészítésére” 
tárgyban kötött szerződését le kell zárnia. A vállalkozó egyezségi 
ajánlatot nyújtott be, így az ajánlatról dönteni szükséges, a 
szerződés kifizetéssel történő lezárhatósága érdekében.  
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 
CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
15. Javaslat a TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárdi Baka István 
Általános Iskola energetikai korszerűsítése” című projekt vonatkozásában támogatási 
szerződésmódosítás kezdeményezésére 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 



 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

80/2021. (I.28.) határozata 
a TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú „Szekszárdi 
Baka István Általános Iskola energetikai korszerűsítése” című 

projekt vonatkozásában támogatási szerződésmódosítás 
kezdeményezéséről 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 
1. dönt a TOP-6.5.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú 

„Szekszárdi Baka István Általános Iskola energetikai 
korszerűsítése” című projekt vonatkozásában támogatási 
szerződésmódosítás kezdeményezéséről; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a polgármestert és a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 

építési beruházás tárgyában lefolytatott közbeszerzési 
eljárás eredményeként megkötött építési kivitelezési 
szerződésben foglaltak alapján a változásokat a támogatási 
szerződésen vezesse át és ezzel kapcsolatban a szükséges 
intézkedéseket, nyilatkozatokat tegye meg. 

 
Határidő: 2021. február 5. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

dr. Gábor Ferenc jegyző 



 
3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a projekt tárgyában 

összehívásra kerülő valamennyi kooperációs egyeztetésre 
hívja meg Bomba Gábor GVB elnököt és Zaják Rita 
Önkormányzati Tanácsnokot. 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

80/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Jelen határozat kiemeleten fontos és sürgős az Önkormányzat 
fejlesztési céljainak megvalósulása és finanszírozási helyzete 
szempontjából. A projektre vonatkozóan előírt visszafizetési 
kötelezettség és a projekt szerződéses viszonyainak rendezése 
haladéktalanul szükséges. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011- évi 
CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
16. Javaslat az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében a „Tisztítsuk meg az 
Országot!" Projekt 2020. évben megvalósítandó I. üteme tárgyú, ITM által meghirdetett 
pályázaton való részvételre 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést és a frakcióvéleményeket. A FIDESZ frakció véleménye jelen 
jegyzőkönyv 1. számú mellékletét, az ÉSZ frakció véleménye jelen jegyzőkönyv 2. számú 
mellékletét képezi. 
 
Ács Rezső: 
A Közgyűlés tagjainak frakcióvezetők útján ismertetett véleményét és az önkormányzati 
tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az alábbi határozatokat hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 



Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

81/2021. (I.28.) határozata 
az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében a 

„Tisztítsuk meg az Országot!" Projekt 2020. évben 
megvalósítandó I. üteme tárgyú, ITM által kiírt pályázaton 

való részvételről I. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 
1. jóváhagyja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata pályázatot nyújtson be az Innovációs és 
Technológiai Minisztérium által az IFKA Közhasznú Nonprofit 
Kft. útján az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében 
a „Tisztítsuk meg az Országot!” projekt 2020. évben 
megvalósítandó I. üteméről szóló 1598/2020. (IX.21.) Korm. 
határozat céljainak megvalósítása érdekében meghirdetett 
nyilvános pályázati felhívásra az alábbiak szerint: 

 
2. célterület tekintetében: 
 

 Nettó 
(Ft) 

ÁFA 
(Ft) 

Bruttó 
(Ft) 

Önerő 
(Ft) 

Illegális 
hulladéklerakón lévő 
hulladék 
összegyűjtése, 
szállítása, 
ártalmatlanítása  

14 889 240 4 020 095 18 909 335 0 

Projektmenedzsment 740 760 200 005 940 765 0 

Összesen 15 630 000 4 220 100 19 850 100 0 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 



2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a 
hulladékgazdálkodási szolgáltatóval közösen az 
előterjesztésben rögzített és a nyilvántartásban szereplő 
illegális hulladéklerakók helyszíneit mérje fel és a pályázat 
benyújtásához szükséges dokumentumokat készítse elő, 
továbbá a pályázatot elektronikus úton, a tmop.ifka.hu 
pályázati portálon keresztül nyújtsa be.  

 
Határidő: 2021. január 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

81/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon körbe, 
melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Az Innovációs és Technológiai Minisztérium az IFKA Közhasznú 
Nonprofit Kft. útján az illegális hulladéklerakók felszámolása 
érdekében a Kormány által meghirdetett „Tisztítsuk meg az 
Országot!” projekt 2020. évben megvalósítandó I. üteméről 
szóló 1598/2020. (IX.21.) Korm. határozat céljainak 
megvalósításával összefüggésben nyilvános pályázati felhívást 
tett közzé civil szervezetek, gazdálkodó szervezetek, egyházi jogi 
személyek és illegális hulladéklerakással érintett 
ingatlantulajdonosok/használók számára. Sajnos az 
önkormányzat illetékességi területén számtalan illegális 
hulladéklerakó található, így ezek felszámolásának 
megkezdésére remek lehetőséget kínál a meghirdetett pályázat. 
Emellett lehetőség van az engedély nélküli hulladéklerakással 
érintett területek megfigyelése céljából kamera hálózat 
kiépítésére, kamerák vásárlására is. A pályázat beadási 
határideje 2021. január 31., ezért szükséges még január 
hónapban döntést hozni a pályázaton való részvételről. 
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. 
§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás 
elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 
figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 



Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

82/2021. (I.28.) határozata 
az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében a 

„Tisztítsuk meg az Országot!" Projekt 2020. évben 
megvalósítandó I. üteme tárgyú, ITM által kiírt pályázaton 

való részvételről I. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, a Közgyűlés tagjai véleményének 
frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 
 
1. jóváhagyja, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata pályázatot nyújtson be az Innovációs és 
Technológiai Minisztérium által az IFKA Közhasznú Nonprofit 
Kft. útján az illegális hulladéklerakók felszámolása érdekében 
a „Tisztítsuk meg az Országot!” projekt 2020. évben 
megvalósítandó I. üteméről szóló 1598/2020. (IX.21.) Korm. 
határozat céljainak megvalósítása érdekében meghirdetett 
nyilvános pályázati felhívásra az alábbiak szerint: 

 
5. célterület tekintetében: 
 

 
Nettó 

(Ft) 
ÁFA 
(Ft) 

Bruttó 
(Ft) 

Önerő 
(Ft) 

Nagyfelbontású (Full 
HD), 360° látómezővel 
rendelkező, infravetővel 
kiegészített kamera 3 db 

2 800 500 756 135 3 556 635 0 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 
 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a pályázatot 

elektronikus úton, a tmop.ifka.hu pályázati portálon 
keresztül nyújtsa be.  

 



Határidő: 2021. január 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

82/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon körbe, 
melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
Az Innovációs és Technológiai Minisztérium az IFKA Közhasznú 
Nonprofit Kft. útján az illegális hulladéklerakók felszámolása 
érdekében a Kormány által meghirdetett „Tisztítsuk meg az 
Országot!” projekt 2020. évben megvalósítandó I. üteméről 
szóló 1598/2020. (IX.21.) Korm. határozat céljainak 
megvalósításával összefüggésben nyilvános pályázati felhívást 
tett közzé civil szervezetek, gazdálkodó szervezetek, egyházi jogi 
személyek és illegális hulladéklerakással érintett 
ingatlantulajdonosok/használók számára. Sajnos az 
önkormányzat illetékességi területén számtalan illegális 
hulladéklerakó található, így ezek felszámolásának 
megkezdésére remek lehetőséget kínál a meghirdetett pályázat. 
Emellett lehetőség van az engedély nélküli hulladéklerakással 
érintett területek megfigyelése céljából kamera hálózat 
kiépítésére, kamerák vásárlására is. A pályázat beadási 
határideje 2021. január 31., ezért szükséges még január 
hónapban döntést hozni a pályázaton való részvételről. 
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. 
§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás 
elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 
figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 
17. Javaslat a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetői tisztségének betöltésére 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést, valamint tájékoztatja a polgármestert, hogy az ügy sürgősségére 
tekintettel, a gyors döntés meghozatala érdekében a frakcióvélemények bekérésétől a Hivatal 
– a Kormány által elrendelt veszélyhelyzet idején, a közgyűlési előterjesztések készítésének 
rendjéről szóló 17/2020. (XI.13.) számú utasítás 2. § (8) bekezdésében foglaltak alapján – 
eltekintett. 
 



Ács Rezső: 
A jegyzői tájékoztatást követően, az önkormányzati tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az 
alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

83/2021. (I.28.) határozata 
a Szekszárdi Városfejlesztési Kft. ügyvezetői tisztségének 

betöltéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben, tekintettel arra, hogy az ügyvezetői tisztség 
betöltésére kiírt pályázat eredménytelenül zárult 
 
1. felkéri a gazdasági társaság Felügyelő Bizottságának elnökét, 

dr. Mezei László Mihályt, hogy az ügyvezetői munkakör 
átadás-átvételével kapcsolatban az Alapítót képviselje és a 
mellékletben foglaltak szerint, az iratokat vegye át, majd az 
új ügyvezetőnek azokat adja át; 

 
Határidő: 2021. január 29. 
Felelős: dr. Mezei László Mihály FEB elnök 

 
2. felhívja a leköszönő megbízott ügyvezetőt és a Felügyelő 

Bizottság elnökét, hogy az átadás-átvételt folytassák le. 
 

Határidő: 2021. január 29. 
Felelős: Kerekes László megbízott ügyvezető 

dr. Mezei László Mihály FEB elnök 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2021. január 28. napján közzétett 
83/2021. (I.28.) számú határozatához 

 



Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon körbe, 
melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
 
A gazdasági társaság működésének folyamatosságának 
fenntartása elengedhetetlen, melyre való tekintettel új 
ügyvezető megbízása mindenképp szükséges. Mivel a pályázati 
eljárás során a tisztség betöltésére nem érkezett pályázat, 
ugyanakkor a korábbi ügyvezető megbízási szerződésen alapuló 
jogviszonya 2021. január 31. napjával megszűnik, ezért 
közvetlenül az alapító tulajdonos döntése nyomán történhet az 
ügyvezetői pozíció betöltése. 
 
Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. 
§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás 
elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 
figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 
szolgálja. 

 
18. Javaslat a Bodnár Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés módosítására 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést, valamint tájékoztatja a polgármestert, hogy az ügy sürgősségére 
tekintettel, a gyors döntés meghozatala érdekében a frakcióvélemények bekérésétől a Hivatal 
– a Kormány által elrendelt veszélyhelyzet idején, a közgyűlési előterjesztések készítésének 
rendjéről szóló 17/2020. (XI.13.) számú utasítás 2. § (8) bekezdésében foglaltak alapján – 
eltekintett. 
 
Ács Rezső: 
A jegyzői tájékoztatást követően, az önkormányzati tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az 
alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

84/2021. (I.28.) határozata 
a Bodnár Ügyvédi Irodával kötött megbízási szerződés 

módosításáról 
 



Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben 
 
1. Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere által, Szekszárd 

Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti 
hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben hozott 674/2020. (XI.26.) határozata 1. 
pontjának „Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala és 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
fenntartásában működő intézmények jogi és szervezeti 
működése strukturális átvilágítása feladatainak ellátására” 
vonatkozó 2020. augusztus 28. napján megkötött megbízási 
szerződés felmondására vonatkozó részét visszavonja. 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. dönt a Bodnár Ügyvédi Irodával „Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata fenntartásában működő intézmények jogi és 
szervezeti működése strukturális átvilágítása feladatainak 
ellátására” vonatkozó 2020. augusztus 28. napján megkötött 
megbízási szerződés módosításáról a határozat melléklete 
szerinti tartalommal. 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Bodnár Ügyvédi Iroda 

részére küldje meg a határozat melléklete szerinti megbízási 
szerződés módosítást. 

 
Határidő: döntéshozatalt követő 5 munkanap 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 



2021. január 28. napján közzétett 
84/2021. (I.28.) számú határozatához 

 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: 
koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere Szekszárd Megyei 
Jogú Város Közgyűléséneke – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva 
– a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) 
Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a 674/2020. 
(XI.26.) határozatával döntött a Bodnár Ügyvédi Irodával 
„Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, Szekszárd 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei 
Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő 
intézmények jogi és szervezeti működése strukturális 
átvilágítása feladatainak ellátására” vonatkozó 2020. augusztus 
28. napján megkötött megbízási szerződés, valamint Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata által a 40/2020. (II.11.) 
Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzet alatt megkötött 
szerződéses jogviszonyok jogi vizsgálatára vonatkozó, 2020. 
október 16. napján megkötött megbízási szerződés 30 napos 
felmondási idővel történő felmondásáról. 
 
Felek 2020. január 20. napján tartott egyeztetést követően 
abban állapodtak meg, hogy az Önkormányzat a „Szekszárd 
Megyei Jogú Város Önkormányzata, Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármesteri Hivatala és Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata fenntartásában működő intézmények jogi és 
szervezeti működése strukturális átvilágítása feladatainak 
ellátására” vonatkozó megbízási szerződés felmondását 
visszamondja, a megbízási szerződést pedig a Felek módosítják 
akként, hogy a szerződés szerinti teljesítési határidők a 
veszélyhelyzet fennállásának idejével hosszabbodnak. 



 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a 
Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket.  
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
19. Javaslat a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítványhoz pályázat benyújtására 
„Buszvárok felújítása Szekszárdon” címmel 
 
dr. Gábor Ferenc: 
Ismerteti az előterjesztést, valamint tájékoztatja a polgármestert, hogy az ügy sürgősségére 
tekintettel, a gyors döntés meghozatala érdekében a frakcióvélemények bekérésétől a Hivatal 
– a Kormány által elrendelt veszélyhelyzet idején, a közgyűlési előterjesztések készítésének 
rendjéről szóló 17/2020. (XI.13.) számú utasítás 2. § (8) bekezdésében foglaltak alapján – 
eltekintett. 
 
Ács Rezső: 
A jegyzői tájékoztatást követően, az önkormányzati tanácsnok álláspontját figyelembevéve, az 
alábbi határozatot hozom. 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

85/2021. (I.28.) határozata 
a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési Alapítványhoz „Buszvárók 

felújítása Szekszárdon” című pályázat benyújtására 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének 
- a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú 
Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 



478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 
1. jóváhagyja a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési 

Alapítványhoz a „Buszvárók felújítása Szekszárdon” című 
pályázatot benyújtását az alábbi forrásmegosztással: 

 
A projekt összköltsége 14 571 730 Ft, amelyből a támogatás 
mértéke 12 385 970 Ft, az önerő pedig 2 185 760 Ft; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. dönt arról, hogy a Jövőnk Energiája Térségfejlesztési 

Alapítvány által kiírt a „Buszvárók felújítása Szekszárdon” 
című projekt megvalósításához szükséges 2 031 455 Ft 
összegű saját erőt Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2021. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 
52/2020.(XII.30) önkormányzati rendelet 2 §. rendelkezése 
alapján a 2021. évi költségvetéséről szóló rendelet 2.sz. 
melléklet 656 Beruházások sora terhére biztosítja; 

 
Határidő: 2021. január 28. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
3. felhívja a polgármesteri hivatalt a pályázat benyújtására és az 

ezzel kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 

Határidő: 2021. január 29. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 
2021. január 28. napján közzétett 

85/2021. (I.28.) számú határozatához 
 
Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és 
vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: 
koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a 
magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 
érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet 
hirdetett ki. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 



bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a korábbi évekhez 
hasonlóan idén is pályázatot kíván benyújtani a Jövőnk Energiája 
Térségfejlesztési Alapítvány felhívására. A Pályázati Felhívás VI. 
pontjában foglaltak szerint, a pályázat benyújtásának feltétele, a 
képviselő testület önerő biztosítására vonatkozó határozatának 
csatolása, melynek határideje 2021. január 29. 
 
Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az 
Mötv. 9.§-ában meghatározott jóhiszemű és megfelelő 
joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 
mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a 
veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 
esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 
hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
(…..) 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester 11:30 órakor az ülést berekeszti. 
 

K. m. f. 
 
 
 

Ács Rezső dr. Gábor Ferenc 
polgármester jegyző 

 


